## ۷۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۹ بهمن ۱۳۸۳، ۲۸ ژانویه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## فستیوال آدم برفیها در کردستان، جلوه درخشان احترام به حقوق کودکان!

”در هر جامعه ای احترام به کودکان و حقوق کودک
یک شاخص پایه ای از احترام به انسان و انسانیت است.“

این سنت انسانی را، که دو سال قبل از سنج آغاز شد و امسال چندین شهر دیگر کردستان را در بر گرفته است، باید پاس داشت و آنرا به همه شهرها در سرتاسر ایران گسترش داد.

دست همگی شما را به گرمی میفشارم و در آغوشتان میگیرم. به امید روزی که پیروزی بر نظام ضد انسانی جمهوری اسلامی را در سراسر ایران جشن بگیریم.

## حمید تقوایی

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۲ بهمن ۱۳۸۳، ۲۱ ژانویه ۲۰۰۵

## پیام آذر ماجدی به برگزار کنندگان و شرکت کنندگان در فستیوال آدم برفی در شهرهای کردستان

## دوستان عزیز!

جلوه هایی از فرهنگ حاکم در جامعه آزاد و برابر آینده ایران است که بر ویرانه های سنن و فرهنگ سنتی و ملی - مذهبی بطور کامل ظهور خواهد کرد.

باید همه نیرویمان را به میدان آوریم. امروز بهترین فرصت است. فرصت را از دست ندهیم. \*

## به امید ساختن یک دنیای بهتر

آذر ماجدی

رئیس دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ بهمن ۱۳۸۳، ۲۳ ژانویه ۲۰۰۵

## کارگران ایران خودرو بیاد کارگران جانباخته خاتون آباد به مدت ۵ دقیقه دست از کار می کشند!

## دهه طلوع فقر و زجر! در حاشیه دهه فجر جمهوری اسلامی

محمد شکوهی

همبستگی و اتحاد در میان کارگران است.